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 Skivor, stänger och rör - high performance plast            



    
        Högkvalitativa halvfabrikat av plast som uppfyller de specifika krav som kunderna förväntar sig av kvalitetsprodukter. Ensinger erbjuder produkter från över 100 olika plastmaterial. Förutom alla vanliga termoplaster utvecklar och tillverkar Ensinger en mängd specialmaterial enligt kundens krav. Runda stavar, skivor och rören erbjuds i ett stort dimensions område och med speciella egenskaper för att uppfylla dina krav.
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Föreningar            



    
        Ensinger Compound erbjuder produkter med förbättrade glidfriktionsegenskaper, material med definierade elektriska egenskaper och föreningar för medicinsk teknik. Detekterbar eller termiskt ledande och lättviktsplast ingår också i det innovativa produktutbudet.
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Formsprutning            



    
        I vår toppmoderna formsprutningsanläggning i Rottenburg-Ergenzingen tillverkar vi sofistikerade precisionskomponenter och kompletta aggregat. Tillsammans med multi-komponent sprutgjutning, ökar insats / över gjutning allt mer i betydelse. Våra kunder erbjuds ett brett urval av högpresterande plaster: PI, PEEK, PPS, PAI, PVDF och många andra, inklusive individuellt skräddarsydda, fyllda componder.
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Bearbetade detaljer            



    
        Bearbetning är det snabbaste och mest ekonomiska sättet att producera en färdig teknisk plastkomponent - speciellt för små serier. Ensinger kan se tillbaka på årtionden av erfarenhet av bearbetning i high preformance plast. Utrustade med toppmoderna tekniska anläggningar tillverkar vårt högkvalificerade specialteam precisionskomponenter ner till de allra minsta toleranserna.
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Sintrad plast            



    
        Ensingers TECASINT-sortiment av icke-smältande polyimider  hög temperatur har hög hållfasthet, dimensionsstabilitet och krypstyrka även under långvarig mekanisk påverkan . Lågt slitage, höga pV-rates gör det möjligt att använda utan smörjmedel, det gör materialet till ett idealiskt val för utmanande friktion och slitage, förlänger livslängden och minskar underhållskostnaderna. Vidare används TECASINT vanligen för applikationer inom vakuum-, rymd- och semiconindustrin, där hög renhet och låg utgasning är nödvändig.
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Profiler och rör            



    
        Ensinger uppvisar en hög grad av ingenjörskonst inom tekniska profiler och special rör från teknisk plast för industriella tillämpningar, med geometrier och material som är exakt anpassade till den specifika applikationen. Profiler och rör är tillverkade med tryck och temperaturreglerad strängsprutning. Detta är en kontinuerlig produktionsprocess där materialet pressas genom ett specialformat verktyg.
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Kompositer            



    
        Ensinger utvecklar teknik för tillverkning av produkter i termoplast fiberkompositmaterial. Specialisterna för att designa och bearbeta dessa kompositmaterial, skapa prototyper och sätta kompletta produktionslinjer i bruk för sina kunders räkning.
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3D-Printning            



    
        Ensinger tillverkar tråd av högtemperaturplast och erbjuder applikationsrådgivning i alla frågor kring trådtillverkning av högpresterande plaster.
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insulbar            



    
        Isoleringen av fönster, dörrar och fasader med insulbar®-profiler ger förstklassiga resultat när det gäller energibesparing och minskning av värme- och luftkonditioneringskostnader. Därmed uppfyller insulbar® profiler högsta kvalitetskrav i alla avseenden. De har använts framgångsrikt runt om i världen i 30 år.
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        Den världsomspännande framgången med högpresterande plast bygger på deras olika, tekniskt och ekonomiskt högeffektiva applikationer. Högpresterande plaster har ett stort användningsområde och hög potential. Kraven i branscherna växer ständigt - och det gör även variationen och komplexiteten hos de material som krävs. Vi deltar aktivt i denna trend med den kontinuerliga utvecklingen av vårt sortiment. En blandning av innovativa och högkvalitativa produkter har uppfyllt marknadens förväntningar i årtionden. Genom många års intensivt engagemang med polymerer har vi förvärvat djupgående specialistkunskaper, som vi nu gärna förmedlar i webinarier.
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Plastlösningar för byggbranschen            



    
        Ensinger är världsledande inom utveckling och produktion av värmeisoleringsprofiler för fönster-, dörr- och fasadkonstruktion. insulbar® termiska isoleringsprofiler skapar en termisk barriär mellan de inre och yttre skalen i en metallram, som bildar en perfekt isolerad fönsterkarm.
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Plastmaterial för flyg- och rymdbranschen            



    
        På våra kunders begäran har vi kontrollerat och kvalificerat en stor del av våra material mot särskilda specifikationer. På begäran kan detta ske även för fler material. På grund av de speciella krav som råder inom flyg- och rymd genomför Ensinger följande uppgifter: inspektion av mottagna råmaterial, specifikation av sammanställning för enskilda artiklar, utfärdande inspektionscertifikat och mycket mer.
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Plastmaterial för halvledarindustrin            



    
        Av alla industrier där ingenjörer kan använda sig av tekniska plaster för att lösa designrelaterade problem, är ingen mer utmanande än halvledarindustrin. Våra industriplaster för halvledarindustrin utvecklas med industrins ofta strikta och hårda miljökrav i åtanke. Våra experter för halvledarindustrin arbetar dessutom direkt med ingenjörer för att förstå de unika utmaningar som förknippas med varje aspekt av halvledartillverkningen.
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Plastmaterial för livsmedalsteknik            



    
        Tillverkningen av livsmedelsgodkänt plastmaterial som uppfyller de strikta kraven från FDA och de europeiska förordningarna för kontakt med livsmedel är numera ett grundläggande krav från företag som arbetar med bearbetning av termoplaster. Ensinger erbjuder följande lösning: vid sidan av vårt standardsortiment av tekniska termoplaster erbjuder vi även ett specialsortiment med material för kontakt med livsmedel som uppfyller de specifika kraven för livsmedelsteknologi i fråga om säkerhet och prestanda.
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Plastmaterial för medicinskt bruk            



    
        Ensingers breda sortiment av material för medicinskt bruk (MT) ger produktutvecklare möjligheten att utveckla innovativa medicinska produkter som erbjuder både hög säkerhet och mervärde. De olika tillverkningsmetoder som används av Ensinger, såsom extrudering, spånskärande bearbetning, formsprutning, profilextrudering och blandning, gör att vi kan erbjuda kunderna olika möjligheter till utveckling och tillverkning av produkter tillsammans med oss längs mervärdeskedjan.
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Plastlösningar för maskinindustrin            



    
        Ensinger tillverkar en rad plaster som används främst för mekaniska applikationer och komponenter i industrimaskiner. Inom maskinindustrin har man traditionellt fokuserat på användningen av stål och metallegeringar för att uppnå hög mekanisk styrka och precision hos delar. Idag är det vanligt att metall ersätts av tekniska plaster tack vare dessa materials många fördelar. Högkvalitativa plaster erbjuder ofta lösningar på problem som inte kan lösas med traditionella material, vilket skapar mer utrymme för förbättringar och framsteg.
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Plastmaterial för olja och gas            



    
        Tekniska plaster kan med sina moderna material bidra avsevärt till att förbättra de befintliga lösningarna inom olje- och gasindustrin. Här krävs material som är beständiga mot höga temperaturer och kemikalier och som uppvisar höga mekaniska egenskaper, så att de kan användas i de tuffaste miljöerna. Med omfattande erfarenhet inom olje- och gassektorn arbetar Ensinger nära tillsammans med sina kunder för att utveckla optimerade lösningar som möter respektive behov. Våra experter på tekniska material kan ge kvalificerade rekommendationer på material, som kan bekräftas med praktiska tester.
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        Här kan du hitta pressmeddelanden, publikationer, fotografier och annat material för mer information om Ensinger gruppen. Ensinger representanter besvara gärna ytterligare media förfrågningar.
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Information om Ensinger            



    
        Ensinger producerar compound, halvfabrikat och färdiga detaljer, kompletta sammansättningar och precisionsprofiler från högpresterande plaster. Vidareutveckling av beprövade produktionstekniker, nya tillämpningar och internationell expansion har givit detta familjeägda företaget en ledande plats  inom sitt område.
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Jobba hos Ensinger            



    
        Ensinger är en av världens ledande plastleverantörer med 2.400 anställda på 33 platser över hela världen. Kom till oss för att arbeta med Ensingers framgång och framtid. Intresserad av att arbeta för Ensinger? Var vänlig kontakta vår personalavdelning.
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